

Estado de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Aripuanã CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CMDCA



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ-MT

EDITAL N. 001/2023/CMDCA LISTA OFICIAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS

Não havendo nenhum recurso proposto a Comissão Especial, em conformidade com o Item 7.9 do Edital nº 001/2023 de abertura do processo de escolha para candidatos ao cargo de conselheiro tutelar mandato 2024/2027.

A COMISSÃO ESPECIAL, constituída na forma da Resolução n. 01/2023 para escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Aripuanã-MT, PUBLICA A LISTA OFICIAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS.

NOME	INSCRIÇÃO
ADRIANO TIMOTEO SIMPLÍCIO DA SILVA	03/2023
ANA MARIA DE OLIVEIRA	04/2023
ANGELA ALVES DA SILVA	18/2023
CILEIA FERREIRA BARROS LARANJEIRA	05/2023
CLAUDINEIA DE NAZARE	17/2023
DAIANE DE SOUZA CALVO	13/2023
EDINARA EINSFELD	01/2023
FÁBIO BATISTA GARCIA	14/2023
FRANCENILDO XAVIER DA SILVA	21/2023
JANARA SILVA DE ARAUJO	25/2023
JOELMA XAVIER	20/2023
MARCIA COSTA GOMES	12/2023
MÁRCIA KRAEMER DOS SANTOS	19/2023
MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA	07/2023
ROSIMEIRE BORGES DA SILVA	02/2023



Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Aripuanã CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -**CMDCA**



SARA DA SILVA PONTES DOS SANTOS	08/2023	
SARINA VALERIA DURIGAN	22/2023	
SIMONE ALVES CARDOSO	11/2023	
TATIANE DA CRUZ SOUZA FABRIN	24/2023	
TEREZINHA DAS DORES BARROS DE ARRUDA	06/2023	
THARON IAGOR FRANÇA	10/2023	
VANESSA GIACOMONI MIRANDA	23/2023	
I -A prova de conhecimentos sobre o Direito da Criança e do Adolescente, sobre o Sistema de Garantia de Direitos das Crianças e Adolescentes		
e sobre informática básica, será realizada no dia 09 (nove) de julho de 2023, das 08h00min às 12h00min para a qual o candidato deve obter a		
nota igual ou superior a 6,0 (seis).		
II – A prova será aplicada das 08h00min às 12h00min, no Centro de Educação Continuada Dardanelos (Endereço: Rua Pastor Alfredo		
Nogueira, n.º 607, bairro Cidade Alta – CEP 78.325-000 – Aripuanã – MT). Abertura da sala às 07h30min.		
	30 de junho de 2023, Aripuanã-MT	

Coordenador da Comissão Especial